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PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES m NOMBRAMIENTC PROVISIONAL D

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJC

GRUPQ AREA INVESTIGACIONES

(Grupo}
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANA CRISTINA CHICA RESTREPD CUMPLE REQUISITOS
2 |CAMILA ALEXANDRA COCUNUEO DUCUARA CUMPLE REQUISITOS
3 |CRISTIAN CAMILO VANEGAS SANDOVAL CUMPLE REQUISITOS
4 |DANIEL ESTEBAN RINCOM RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
5 |DIANA MAYERLI PARRADO BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
6 |MATEO BARROS BARRAZA CUMPLE REQUISITOS
7 |NAHIR ALEJANDRA NAVARRETE BARRAGAN CUMPLE REQUISITOS
8 |EDWIN BENAVIDES CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 |GERALDINE TATIANA SANABRIA MONTERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 |JORGE ELIECER RCJAS BOHORQUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
11 |DAISSY MARINA GALINDO GARZON NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 |DIANA LUCERO LUCERO LASSO CASTELBLANCO NO CLIMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
13 |YOHANA JUDITH GOMEZ SALAS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LDS REQUISITOS CE LA CONVOCATORIA, FUEDEN PRESENTAR
EXAMEN DE CONOCIMIENTOS ESTE LISTADS ES DEFINITIVO
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